
2018

???
No:2956330

Selection readers Digest

Université Laval
No:3392996

Epilepsie Canada
No:3027511

Telus
No:3398307No:3398307

Epilepsie Canada
No:3027511

2016

Telus

Fondation du Chus  (Sherbrooke)
No:300079



No: 3603490

Fondation CHU Ste-Justine
No:3492311

Fondation
CHU Ste-Justine

No:3492311

Fondation
CHU Ste-Justine

No:3492311

Fondation CHU Ste-Justine

Krown
No: 3602699

Jaguar
No:3582299

(Poste-lettres)

Société Alzheimer

Le conseil
des Canadiens

No:3492311

No: 3603490
Grandeur 65mm X 28mmGrandeur 59mm X 27mm

Société Alzheimer

No:3410730



No: 3603490 No: 3603490
Société Alzheimer

No: 3603490
Société Alzheimer

Société Alzheimer Société Alzheimer

Société Alzheimer

Société Alzheimer
No: 3603490

Société Alzheimer Société Alzheimer
No: 3603490 No: 3603490

No: 3603490 No: 3603490



Société Alzheimer
No: 3603490

Société Alzheimer Société Alzheimer

No: 3603490

No: 3603490No: 3603490

Société Alzheimer Société Alzheimer
No: 3603490 No: 3603490

Société Alzheimer Société Alzheimer
No: 3603490

Société Alzheimer
No: 3603490



IGARachelle-Béry

Costco
No:3693007

(Voir Aussi  No:1056417)

Vance Auctions Ltd.
No:03794768

Costco
No:3693007

Costco
No:3693007

No:3833739

(Voir Aussi  No:1056417)Décembre 2013 (Voir Aussi  No:1056417)

No:3833739

Université Bishop's
No: 3647811

Printemps 2015(41mmX26mm)



Vision Mondiale
No:3855716

Vision Mondiale
No:3855716

IGA
No:3833739

Vision Mondiale
No:3855716

No:3833739  (Fond gris) No:3833739

No:3833739 (Fond Gris)
  (35mm x22mm)

IGA

IGA IGA

Automne 2015(41mm x26mm) Automne 2017 (35mm x22mm)



Association nationale des retraités fédéraux
No:3872564

CIBC

Club Med
No: 3954919

No:3855716
Vision Mondiale

No:3986292

Vision Mondiale
No:3855716

Croix-Rouge Canadienne Croix-Rouge Canadienne
No:4001600 No:4001600



Croix-Rouge Canadienne Croix-Rouge Canadienne

No:4001600 No:4001600
(Extradimensionnelle)

No:4001600

Croix-Rouge Canadienne
No:4001600

Croix-Rouge Canadienne

Croix-Rouge Canadienne Croix-Rouge Canadienne

Couleur 

Croix-Rouge Canadienne
No:4001600

No:4001600

(Extradimensionnelle)

No:4001600
Croix-Rouge Canadienne

No:4001600
2019



Catholic Mission In Canada
No:4530489

???
No:4124596

Croix-Rouge Canadienne
No:4001600

Mazda
No:4043987

Développement et Paix
No:4939417No:4939417

No:4105729

No:4105729

Développement et Paix

Développement et Paix
No:4939417

2016

La Baie d'Hudson

La Baie d'Hudson

La Baie d'Hudson
No:4105729



No:5444543

Fondation de la Maison Michel Sarrazin

Développement et Paix
No:4939417

Fondation de la Maison Michel Sarrazin Fondation de la Maison Michel Sarrazin

Zoomer Magazine

No:5444543
Octobre 2016

Fondation de la Maison Michel Sarrazin
No:5444543

2018

PJC Jean Coutu
No:5590841

2014

No:5351200

No:5444543
Novembre 2015



No: 63442248

PJC Jean Coutu
No:5590841

2015

Jeunesse, J'écoute
No:6285082

No: 6279945
CHUM Fondation

No: 6279945
CHUM Fondation

Financière Sun Life
No: 63442248

Financière Sun Life

CHUM Fondation
No: 6279945

Société canadienne du cancer
No: 6007619



No:7049316

Fondation du collège universitaire dominicain
No:7029017

No:6617247

Financière Sun Life

Numeris

No:7046686

(voir aussi no:1067737)

Anglais (Lettermail)

Shoppers Drug Mart

No: 63442248

Numeris

Français (Poste-lettres)

Air Miles (amex)
No:7048108

Légion

No:6617247

??? C'est ma fête
No:6289053



Vitoplus - Ziebart
No:7124937 No:7124937

Vitroplus

Sears
No:7120622

???

No:7104357

L'Arche International
No:7073030

(Voir aussi no: 7215699)

(Voir aussi No: 1067915)

No:7049316
Shoppers Drug Mart

No:7059691

Canadian Geographic

Parti Vert au Canada
No:7063854



Banque Laurentienne
No: 7179989

Banque National
No: 7211119

(voir aussi No: 7073030)

La compagnie Automobile Lincoln
No:7229256

La compagnie Automobile Lincoln
No:7229256

(grandeur 5.5cm  X 5.2cm

BMO Insurance

L'Arche Canada
No: 7215699

No:7241479
La compagnie Automobile Lincoln

No:7229256



Société canadienne du cancer
No:7254978

2018

Bell
No:7267913

(voir aussi no:1680967 &7254819)

Honda
7253546

BMO Insurance
No:7241479

Rona

Société canadienne du cancer
No:7254978

No:7251193

??? Food Share
No:7251005

déc-17

Bell
No:7254819



Chrysler
No:7303545

Chrysler
No:7303545

Chrysler
No:7303545

Chrysler
No:7303545

Air Miles (Amex)
No:7299962

(voir aussi no:7048108)

Chrysler
No:7303545

Chrysler
No:7303545

Avril 2016



Chrysler - Jeep
No:7303545

Dodge Ram

Jeep

Octobre 2015

???
No: 7316610

Mopar  -  Jeep
No:7303546

No:7303545

No:7303545

Automne 2015

Hunt Club Volkswagen (Ottawa)
No:8164866

FCA
No:7303545



SVP Faites parvenir vos SCANS
 afin de continuer ce dossier de MEDIAPOSTE

Merci
Gilbert Grenier grenie@videotron.ca

1007286 Canadian War Museum 1
1011380 Greenpeace 1
1013177 Canadian Hunger 1
1014145 Toyota (Centre de pneus) voir aussi no:1016024 1
1016024 Toyota (voir aussi no:1014145) 1
1016469 Celibity Cruise 1
1018444 Laura (voir aussi No: 1682053) 7
1020041 Desjardins assurances (voir aussi No: 2005975) 6
1020388 Nescafé Gold 1
1056417 Costco (Voir aussi No:3693007) 3
1067737 Air Miles (voir aussi no:7048108) 4
1067915 Sears Canada (Voir aussi No:7120622) 3
1085603 Société Canadienne du Cancer 1
1174657 Cœur + AVC 5
1255495 Fondation Canadienne du Rein 2
1286616 Canadian Bible Society 4
1338498 Société canadienne de la sclérose en plaque 3
1388681 Fondation Hotel-Dieu de Lévis 1
1623059 UNHCR 1
1666176 Royal LePage Terequilty Brokerage 1
1676474 Fondation des aveugles du Québec 15
1680484 Bovet 1
1680515 Société de recherche du cancer 4
1680967 Bell  (Poste-Lettres) 2
1681038 Metro 8
1681090 CAA Québec 5
1681150 L'association pilmonaire Québec 3
1681204 Fédération Canadienne de la Faune 28
1681213 SOS Children's Villages 1
1681346 Banque Manuvie 1
1681561 Kanuk 2
1681892 Habitat pour l'humanité Canada 2
1682011 Parti Libéral 1
1682053 Laura  (Voir aussi No: 1018444) 1
1827782 Convenant House 9
1904590 Leucan 2
1940384 Medipac Assurance Voyage 1
1952706 Next Issue 1
2000655 Desjardins (voir aussi   No :1020041) 5
2005357 Popeye's 1
2008190 Wayfair 1

Classement par numéro de permis



2008526 Nespresso 2
2313693 ??? 1
2335115 Centraide 3
2338009 Medecins sans frontières 1
2384728 Dans LA RUE 4
2414732 Agence du revenu du Canada 1
2486288 Fibrose Kystique Québec 2
2572184 Inca 6
2643375 Duracell 1
2652552 Casino de Montréal (Loto Québec) 5
2663783 Alberta Cancer Foundation 1
2869527 Service philatélique poste canada 30
2956330 ??? (selection Reader Digest) 1
3000079 Fondation du Chus  (Sherbrooke) 1
3027511 Epilepsie Canada 2
3392996 Université Laval 1
3398307 Telus 2
3410730 Le Conseil des Canadiens 1
3492311 Fondation CHU Sainte-Justine 4
3582299 JaguarLand Rover Canada 1
3602699 Krown 1
3603490 Société Alzheimer 18
3647811 Université Bishop's 1
3693007 Costco Voir aussi No:(1056417) 3
3794768 Vance Auctions Ltd 1
3833739 Rachelle-Béry 1
3833739 IGA 5
3855716 Vision Mondiale 5
3872564 Association nationale des retraités fédéraux 1
3954919 Club Med 1
3986292 CIBC 1
4001600 Croix-Rouge Canadienne 11
4043987 Mazda 1
4105729 La Baie d'Hudson 3
4124596 ??? 1
4530489 Catholic Mission In Canada 1
4939417 Développement et PAIX 4
5351200 Zoomer Magazine 1
5444543 Fondation de la Maison Michel Sarrazin 4
5590841 PJC Jean Coutu 2
6007619 Société canadienne du cancer 1
6279945 CHUM Fondation 3
6285082 Jeunesse, J'écoute 1
6289053 ??? C'est ma fëte 1
6342248 Financière Sun Life 3
6617247 Numeris 2
7029017 Fondation du Collège universitaire dominicain 1
7046686 Légion 1
7048108 Air mMiles (Amex) Voir aussi no: 1067737) 1
7049316 Shoppers Drug Mart 2
7059691 ??? 1
7063854 Parti Vert du Canada 1
7073030 L'Arche International (voir aussi no: 7215699) 1
7104357 Canadian Geographic 1
7120622 Sears Canada (Voir aussi No:1067915) 1



7124937 Vitroplus 1
7124937 Vitoplus - Ziebart 1
7179989 Banque Laurentienne 1
7211119 Banque National 1
7215699 L'Arche Canada (voir aussi No: 7073030) 1
7229256 La compagnie Automobile Lincoln 3
7241479 BMO Insurance 2
7248941 Poste Canada  - déménajeur 1
7251005 ??? Food Share 1
7251193 Rona 1
7253546 Honda 1
7254819 Bell (voir aussi no: 7267973 & 1680967) 1
7254978 Sociétécanadienne du cancer 2
7266314 Poste Canada - Solutions pour petites entreprises 5
7267973 Bell (voir aussi no: 7254819 & 1680967) 1
7303545 Dodge Ram 1
7303545 FCA (Fiat  Chrysler Automobiles) 2
7303545 Chrysler 6
7303545 Chysler - Jeep 2
7303546 Mopar - Jeep 1
7316610 Absolute Results 1
8164866 Hunt Club Volkswagen (Ottawa) 1

2313693 ??? 1
4124596 ??? 1
7059691 ??? 1
2956330 ??? (selection Reader Digest) 1
6289053 ??? C'est ma fëte 1
7251005 ??? Food Share 1
7316610 Absolute Results 1
2414732 Agence du revenu du Canada 1
1067737 Air Miles (voir aussi no:7048108) 4
7048108 Air mMiles (Amex) Voir aussi no: 1067737) 1
2663783 Alberta Cancer Foundation 1
3872564 Association nationale des retraités fédéraux 1
7179989 Banque Laurentienne 1
1681346 Banque Manuvie 1
7211119 Banque National 1
1680967 Bell  (Poste-Lettres) 2
7267973 Bell (voir aussi no: 7254819 & 1680967) 1
7254819 Bell (voir aussi no: 7267973 & 1680967) 1
7241479 BMO Insurance 2
1680484 Bovet 1
1681090 CAA Québec 5
1286616 Canadian Bible Society 4
7104357 Canadian Geographic 1

Classement Alphabétique



1013177 Canadian Hunger 1
1007286 Canadian War Museum 1
2652552 Casino de Montréal (Loto Québec) 5
4530489 Catholic Mission In Canada 1
1016469 Celibity Cruise 1
2335115 Centraide 3
7303545 Chrysler 6
6279945 CHUM Fondation 3
7303545 Chysler - Jeep 2
3986292 CIBC 1
3954919 Club Med 1
1174657 Cœur + AVC 5
1827782 Convenant House 9
1056417 Costco (Voir aussi No:3693007) 3
3693007 Costco Voir aussi No:(1056417) 3
4001600 Croix-Rouge Canadienne 11
2384728 Dans LA RUE 4
2000655 Desjardins (voir aussi   No :1020041) 5
1020041 Desjardins assurances (voir aussi No: 2005975) 6
4939417 Développement et PAIX 4
7303545 Dodge Ram 1
2643375 Duracell 1
3027511 Epilepsie Canada 2
7303545 FCA (Fiat  Chrysler Automobiles) 2
1681204 Fédération Canadienne de la Faune 28
2486288 Fibrose Kystique Québec 2
6342248 Financière Sun Life 3
1255495 Fondation Canadienne du Rein 2
3492311 Fondation CHU Sainte-Justine 4
5444543 Fondation de la Maison Michel Sarrazin 4
1676474 Fondation des aveugles du Québec 15
3000079 Fondation du Chus  (Sherbrooke) 1
7029017 Fondation du Collège universitaire dominicain 1
1388681 Fondation Hotel-Dieu de Lévis 1
1011380 Greenpeace 1
1681892 Habitat pour l'humanité Canada 2
7253546 Honda 1
8164866 Hunt Club Volkswagen (Ottawa) 1
3833739 IGA 5
2572184 Inca 6
3582299 JaguarLand Rover Canada 1
6285082 Jeunesse, J'écoute 1
1681561 Kanuk 2
3602699 Krown 1
4105729 La Baie d'Hudson 3
7229256 La compagnie Automobile Lincoln 3
7215699 L'Arche Canada (voir aussi No: 7073030) 1
7073030 L'Arche International (voir aussi no: 7215699) 1
1681150 L'association pilmonaire Québec 3
1682053 Laura  (Voir aussi No: 1018444) 1
1018444 Laura (voir aussi No: 1682053) 7
3410730 Le Conseil des Canadiens 1
7046686 Légion 1
1904590 Leucan 2
4043987 Mazda 1
2338009 Medecins sans frontières 1



1940384 Medipac Assurance Voyage 1
1681038 Metro 8
7303546 Mopar - Jeep 1
1020388 Nescafé Gold 1
2008526 Nespresso 2
1952706 Next Issue 1
6617247 Numeris 2
1682011 Parti Libéral 1
7063854 Parti Vert du Canada 1
5590841 PJC Jean Coutu 2
2005357 Popeye's 1
7248941 Poste Canada  - déménajeur 1
7266314 Poste Canada - Solutions pour petites entreprises 5
3833739 Rachelle-Béry 1
7251193 Rona 1
1666176 Royal LePage Terequilty Brokerage 1
7120622 Sears Canada (Voir aussi No:1067915) 1
1067915 Sears Canada (Voir aussi No:7120622) 3
2869527 Service philatélique poste canada 30
7049316 Shoppers Drug Mart 2
3603490 Société Alzheimer 18
1338498 Société canadienne de la sclérose en plaque 3
1085603 Société Canadienne du Cancer 1
6007619 Société canadienne du cancer 1
1680515 Société de recherche du cancer 4
7254978 Sociétécanadienne du cancer 2
1681213 SOS Children's Villages 1
3398307 Telus 2
1014145 Toyota (Centre de pneus) voir aussi no:1016024 1
1016024 Toyota (voir aussi no:1014145) 1
1623059 UNHCR 1
3647811 Université Bishop's 1
3392996 Université Laval 1
3794768 Vance Auctions Ltd 1
3855716 Vision Mondiale 5
7124937 Vitoplus - Ziebart 1
7124937 Vitroplus 1
2008190 Wayfair 1
5351200 Zoomer Magazine 1


